
ODPIS 

Uchwała nr 11 /2023 

Rady Naukowej Instytutu Chemii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 26 stycznia 2023 roku 

zmieniająca uchwałę nr 17 /2020 Rady Naukowej Instytutu Chemii Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 5 marca 2020 r. w sprawie określenia zasad 

awansowania nauczycieli akademickich na stanowiska profesora uczelni lub adiunkta w 

grupie pracowników dydaktycznych, badawczo-dydaktycznych lub badawczych w 

Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach w dziedzinie nauk ścisłych i 

przyrodniczych, dyscyplina naukowa: nauki chemiczne 

 

 

Na podstawie § 52 ust 3 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co 

następuje:  

§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Chemii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach pozytywnie opiniuje 

dokonanie zmian w zasadach awansowania nauczycieli akademickich na stanowiska profesora uczelni lub 

adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych, badawczo-dydaktycznych lub badawczych w 

Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach w dziedzinie nauk ścisłych i  przyrodniczych, dyscyplina 

nauki chemiczne, które  stanowią załącznik  do uchwały nr 17 /2020 Rady Naukowej Instytutu Chemii 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w  Kielcach z dnia 5 marca 2020 r. 

§ 2 

Zasady awansowania nauczycieli akademickich na stanowiska profesora uczelni lub adiunkta w grupie 

pracowników dydaktycznych, badawczo-dydaktycznych lub badawczych w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, dyscyplina nauki chemiczne 

uwzględniające zmianę, o której mowa w § 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Chemii 

                …….……………………..……………………….. 

                     /dr hab.  Sabina Dołęgowska prof. UJK/ 

 


